

**T.C.**  
**ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ**  
**LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ**  
**2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI**  
**YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI VE BAŞVURU ŞARTLARI**

DOKTORA ve SANATTA YETERLİK PROGRAMLARI	Yatay Geçiş		Yab. Dil	ALES	AÇIKLAMA
	A. İçi	A. Dışı			
Arkeoloji	1		55	EA	Arkeoloji Bölümü Lisans ve Yüksek Lisans Mezunu olmak
İşletme	1		55	EA	Üniversitelerin İşletme lisans ve/veya işletme yüksek lisans programlarından mezun olmak.
Kamu Yönetimi	1		55	EA	Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Yerel Yönetimler, Kent ve Çevre Politikaları, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Afet Yönetimi veya Hukuk alanında yüksek lisans yapmış olmak.
Maliye	3		55	EA	Maliye bölümü lisans ve/veya maliye bölümü yüksek lisans mezunu olmak.
Temel İslam Bilimleri	5		55	SÖZ	İlahiyat Fakültesi veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olmak.
Turizm İşletmeciliği	4		55	EA	Alan İçi: Turizm disiplini altında öğretim verilen programlardan (Gastronomi ve Mutfak sanatları, Seyahat İşletmeciliği ve Rehberliği, Turizm İşletmeciliği, Konaklama İşletmesi vb.) Alan dışı: Öğrenciler bilimsel hazırlık alacaklardır.
Bahçe Bitkileri	1		55	SAY	Bahçe Bitkileri ABD Mezunu olmak.
Biyoloji	2		55	SAY	-
Fizik	2		55	SAY	-
Gıda Mühendisliği	1		55	SAY	Gıda Mühendisliği Bölümü Lisans Mezunu olup Yüksek Lisansını Fen Bilimleri alanında yapmış olmak.
Jeofizik Mühendisliği	1		55	SAY	-
Jeoloji Mühendisliği	1		55	SAY	-
Kimya	7		55	SAY	-
Peyzaj Mimarlığı	2		55	SAY	*2 kişi alan dışı: 1 kişi Mimarlık Fakültesi, 1 kişi Ziraat Fakültesi veya Orman Fakültesi mezunu olmak
Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi	3		55	SAY	Su Ürünleri, Deniz Bilimleri ve Gıda Alanında Yüksek Lisans yapmış olmak.
Su Ürünleri Temel Bilimler	2		55	SAY	-
Su Ürünleri Yetiştiriciliği	3		55	SAY	-
Tarım Ekonomisi	1		55	SAY	Lisans ve Yüksek Lisans eğitimini Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi bölümünde tamamlamış olmak.
Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği	1		55	SAY	-
Tarımsal Yapılar ve Sulama	5		55	SAY	-
Tarla Bitkileri	2		55	SAY	Ziraat Fakültesi bünyesindeki Anabilim Dallarına bağlı Yüksek Lisans programlarından mezunu olmak.
Zootekni	1		55	SAY	-
Eğitim Yönetim ve Denetimi	1		55	Herhangi	-
İngiliz Dili Eğitimi	2		90	SÖZ	İngiliz Dili Eğitimi ve İngilizce Öğretmenliği yüksek lisans mezunları ile Yabancı Dil Olarak Türkçenin Öğretimi tezli yüksek lisans programından mezun olanlar başvurabilir. İngiliz Dili Eğitimi Doktora Programına başvuran adayların İngilizce Dil Puanı olarak son 5 yılda yapılmış YDS, ÜDS, e-YDS ve YÖKDİL'den en az 90 puan ya da ÜAK tarafından kabul edilen İngiliz Dili sınavlarından en az 90 puan eş değerini almış olmaları gerekmektedir.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI	Yatay Geçiş		ALES	AÇIKLAMA
	A. İçi	A. Dışı		
Arkeoloji	2		EA	Arkeoloji Bölümü Lisans Mezunu olmak
Finans ve Bankacılık	10		EA	-
İslam Hukuku	5		SÖZ	-
İşletme	2		EA	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Bankacılık ve Finans, Bankacılık ve Sigortacılık, Uluslararası Ticaret ya da Uluslararası Ticaret ve Lojistik lisans programlarının herhangi birinden mezun olmuş olmak.
Kamu Yönetimi	1		EA	Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Sosyal Hizmet, Maliye, Sağlık Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Acil Yardım ve Afet Yönetimi bölümleri ile Hukuk Fakültesi ve Harp Okulları lisans mezunu olmak.
Maliye	3		EA	Maliye, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Uluslararası İlişkiler, Sosyoloji ve Hukuk fakültesi mezunu olmak.
Sağlık Turizmi	2		EA	Alan İçi: Turizm disiplini altında öğretim verilen programlardan (Gastronomi ve Mutfak sanatları, Seyahat İşletmeciliği ve Rehberliği, Turizm İşletmeciliği, Konaklama İşletmesi vb.) Alan dışı: Öğrenciler bilimsel hazırlık alacaklardır.
Seramik	2	1	-	Alan içi: Seramik Bölümü, Cam Bölümü, Seramik ve Cam Bölümü veya Seramik ve Cam Tasarımı Bölümü Lisans Mezunu olmak.
Temel İslam Bilimleri	5		SÖZ	İlahiyat Fakültesi veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olmak.
Turizm İşletmeciliği	4		EA	Alan İçi: Turizm disiplini altında öğretim verilen programlardan (Gastronomi ve Mutfak sanatları, Seyahat İşletmeciliği ve Rehberliği, Turizm İşletmeciliği, Konaklama İşletmesi vb.) Alan dışı: Öğrenciler bilimsel hazırlık alacaklardır.
Uluslararası İşletmecilik	2		EA	Alan İçi: Uygulamalı Bilimler Fakültesi veya İktisadi İdari Bilimler Fakülteleri mezunu olmak
Yönetim ve Organizasyon	2		EA	Alan İçi: Uygulamalı Bilimler Fakültesi veya İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri mezunu olmak.
Beden Eğitimi ve Spor	2	-	55 EA	Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Spor Bilimleri Bölümü, Eğitim Fakültelerine Bağlı Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü Lisans mezunu olmak.
Tıbbi Sistem Biyolojisi	1		55 SAY	Tıp, Diş Hekimliği, Veteriner, Eczacılık, Sağlık Bilimleri Fakülteleri, Sağlık Yüksekokulu ile Fen/Fen-Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji, Kimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Bölümlerinden veya Mühendislik Fakültesi Biyo-mühendislik Bölümü, Malzeme ve Biyo-mühendislik Bölümü mezunu olmak.
Bahçe Bitkileri	1		SAY	Ziraat Fakültesi lisans mezunu olmak
Bilgisayar Mühendisliği	1		SAY	-
Biyoloji	4		SAY	-

Program	Yatay Geçiş	ALES	AÇIKLAMA
Biyomoleküler Bilimler	2*	SAY	Alt kısımda * simgesine ilişkin dipnot bulunmaktadır.
Biyomühendislik	2	SAY	-
Doğal Afetlerin Risk Yönetimi	1	SAY	-
Fizik	2	SAY	-
Jeofizik Mühendisliği	2	SAY	-
Jeoloji Mühendisliği	1	SAY	-
Kimya	9	SAY	-
Kimya Mühendisliği	2	SAY	-
Moleküler Biyoloji ve Genetik	3*	SAY	Alt kısımda * simgesine ilişkin dipnot bulunmaktadır.
Peyzaj Mimarlığı	4	SAY	3 kişi alan dışı, 1 kişi Mimar, 1 kişi Ziraat Fakültesi 1 kişi Orman Fakültesi mezunu olmak.
Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi	4	SAY	-
Su Ürünleri Temel Bilimler	2	SAY	-
Su Ürünleri Yetiştiriciliği	3	SAY	-
Tarım Ekonomisi	2	SAY	Lisans eğitimini Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi bölümünde tamamlamış olmak.
Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği	3	SAY	-
Tarımsal Biyoteknoloji	1	SAY	Ziraat Fakültesi, Doğa ve Tarım Bilimleri Fakültesi ve Tarım Bilimleri veya Teknolojileri Fakültesi Mezunu olmak,
Tarımsal Yapılar ve Sulama	7	SAY	-
Tarla Bitkileri	2	SAY	Ziraat Fakültesi Lisans mezunu olmak.
Zootekni	2	SAY	-
Coğrafya Eğitimi	1	SÖZ	-
Türkçe Eğitimi	1	SÖZ	-
Yabancı Dil Olarak Türkçenin Öğretimi	1	SÖZ	-
Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	2	SAY	-
Yabancı Diller Eğitimi	1	SÖZ	İngiliz Dili Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programına başvuran adayların İngilizce Dil Puanı olarak son 5 yılda yapılmış YDS, ÜDS, e-YDS ve YÖKDİL'den en az 85 puan ya da ÜAK tarafından kabul edilen İngiliz Dili sınavlarından en az 85 puan eş değerini almış olmaları gerekmektedir. İngiliz Dili Eğitimi ve İngilizce Öğretmenliği bölümlerinden mezun olanlarla, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültür ve Edebiyatı, Çeviribilim, Mütercim-Tercümanlık, İngiliz Dil Bilimi bölümlerinden mezun olan öğrenciler başvuru yapabilirler. Bu bölüm mezunları pedagojik formasyon sertifikalarını sunmaları durumunda bilimsel hazırlıktan muaf tutulabilirler. Eğer yoksa, bilimsel hazırlık almaları gerekmektedir.

**\* Biyomoleküler Bilimler Yüksek Lisans, Moleküler Biyoloji ve Genetik Yüksek Lisans ve Çevre Mühendisliği Doktora Programlarının eğitim dili İngilizce'dir. Merkezi Yabancı Dil Sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası dil sınavlarından en az 70 veya eş değer puanı almış olmalıdır.**

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS	Yatay Geçiş	ALES	AÇIKLAMA
Finans ve Bankacılık (İkinci Öğretim)	10	-	Herhangi bir Lisans programı mezunu olmak.
Sağlık Turizmi (İkinci Öğretim)	2	-	Herhangi bir Lisans programı mezunu olmak.
Turizm İşletmeciliği (İkinci Öğretim)	2	-	Herhangi bir Lisans programı mezunu olmak.
Sağlık Yönetimi (İkinci Öğretim)	5	-	Herhangi bir Lisans programı mezunu olmak.
Eğitim Yönetimi Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi (İkinci Öğretim)	2	-	-

2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Güz Yarıyılı Tezsiz İkinci Öğretim Programlarının dönemlik ücreti **2850 TL**'dir.

BAŞVURU İLE İLGİLİ GENEL BİLGİLER	
1.	Yatay geçiş Başvuruları ÇOMÜ ÜBYS üzerinden ONLINE yapılacak olup; adaylar belgelerinin geçerliliğinden sorumludur. Adayların başvuru yapmak için aşağıda belirtilen başvuru evraklarını pdf formatında yüklemeleri gerekmektedir.
2.	ONLINE Başvurular 14 Eylül 2020 tarihinde saat 00:00'da başlayacak olup; 18 Eylül 2020 tarihi saat 23:59'a kadar başvuru ekranı açık olacaktır. Adayların belirtilen süreler içerisinde başvuru işlemlerini gerçekleştirmeleri gerekmektedir.
3.	ONLINE başvuru dışında hiçbir şekilde başvuru kabul edilmeyecektir.
4.	ONLINE başvurular Enstitü yetkilileri tarafından kontrol edilecek ve onaylanacaktır.
5.	Eksik belge ile başvuru yapan adayların belgeleri onaylanmayacak ve kabul edilmeyecektir.
6.	Yatay geçiş yoluyla öğrenci kabul edilmesine ilişkin esaslar şunlardır:
a)	Yükseköğretim kurumu içindeki başka bir enstitü anabilim/anasanat dalında veya başka bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında en az bir yarıyılı tamamlamış olan ve disiplin cezası almamış öğrencileri, lisansüstü programlara yatay geçiş yoluyla kabul edilebilir.
b)	Bilimsel hazırlık dışında, ders alma aşamasında en az bir yarıyılı tamamlamış olan öğrenciler, ilgili lisansüstü programa başvuru koşullarını sağlamak kaydıyla, yatay geçiş yoluyla kabul edilebilir.
c)	Başvuruların değerlendirilmesi ve kabulü Enstitü Anabilim Dalı Kurulunun görüşü ve Enstitü Yönetim Kurulu kararıyla gerçekleştirilir.

- ç) Yatay geçiş başvurusu kabul edilen öğrencinin öğrenim süresinin hesaplanmasında öğrencilerin gelmiş olduğu lisansüstü programda geçirmiş olduğu süreler de hesaba katılır.
- d) Yatay geçişi kabul edilen öğrencinin daha önce almış olduğu lisansüstü dersler, Enstitü Anabilim Dalı başkanlığının önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararıyla ders yüküne sayılabilir.
- e) Üniversitemizde görev yapan öğretim elemanı veya araştırma görevlisi kadrosuna atanıp göreve başlayanlar başka bir üniversitede lisansüstü eğitim-öğretim görüyorsa, herhangi bir şart aranmadan yatay geçiş yapabilirler. (Görev belgesi)

#### BAŞVURU BELGELERİ

- 1) Başvuru Dilekçesi <http://lee.comu.edu.tr/ogrenciler-icin-formlar.html>
- 2) Son bir ay içerisinde alınmış Öğrenci Belgesi (elektronik imzalı olabilir).
- 3) Transkript (onaylı): Bilimsel Hazırlık okuyan öğrencilerin dersleri belirtilmelidir (elektronik imzalı olabilir).
- 4) Ders planı, Ders İçerikleri ve Kredileri (onaylı).
- 5) Eğitim gördüğü kurumdan disiplin cezası almadığına dair belge.

#### YATAY GEÇİŞ BAŞVURULARI

BAŞVURU TARİHİ	14-18 Eylül 2020
Online Başvuru Tarihi	Başvuru ekranı <b>14 Eylül 2020</b> saat 00:00'da açılacak, <b>18 Eylül 2020</b> saat 23:59'da kapanacaktır. <b>Başvuru Formu:</b> <a href="https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2">https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2</a>

#### Önemli Not

Evrakların eksiksiz teslimi ile ilgili sorumluluk adaya aittir. Başvuru evrakı eksik olduğu tespit edilen adaya geri dönüş yapılmayacak ve başvurusu geçersiz sayılacaktır. Başvurusu kabul edilenler ve kabul edilmeyenler internet sayfasından ilan edilecektir.

#### İLETİŞİM ADRESİ

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü

Terzioğlu Kampüsü, 17100 ÇANAKKALE

**Enstitü Telefon** : +90 286 218 05 25 / 218 05 23

**Enstitü GSM** : +90 545 218 05 24

**Fax** : +90 286 218 05 24

**E-posta** : lisansustu@comu.edu.tr